
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                        

 
Akademický senát FZS 

 
Zápis č. 17 - 2018 

ze 17. zasedání pléna Akademického senátu FZS 
v akademickém roce 2018/2019 

 
 
Termín: 17.9. 2018 
 
Přítomni: viz prezenční listina (Příloha 1) 
 
Nepřítomni: viz prezenční listina (Příloha 1) 
 
Hosté: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. 
 Mgr. Jaroslava Nováková 
  
      
  
Zasedání řídil/la: Mgr. et Mgr. Václav Beránek  
 
Zapsal/la: Mgr. Eva Pfefferová  
 
 
Počet příloh: 1 
 

 
 
 
Po celou dobu jednání byl AS FZS usnášeníschopný. 
 
Počet senátorů během zasedání: 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                        

Oblast:  
 1. Zahájení, schválení programu.  

Připravil/a: Mgr. et Mgr. Václav Beránek 

Mgr. et Mgr. Václav Beránek zahájil 17. zasedání AS FZS, přivítal všechny přítomné senátory, 
hosty a požádal o schválení programu. 

1. Zahájení, schválení programu 
2. Rozhodnutí děkanky číslo 7D 2018 ve věci stipendií za studijní výsledky studentů   
     Fakulty zdravotnických studií 
3.  Zpráva ze Studentské komory 
4.  Různé 

Hlasování o schválení programu 17. zasedání AS FZS v ak. roce 2018/2019: pro 9 hlasů z 9 
přítomných senátorů. 
Stanovisko Program schválen 
  
Oblast:  
2. Rozhodnutí děkanky číslo 7D/2018 ve 
věci stipendií za studijní výsledky studentů       
Fakulty zdravotnických studií 

Připravil/a: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, 
Ph.D. 
 

Paní děkanka seznámila přítomné senátory s rozhodnutím 7D/2018 ve věci stipendií za studijní 
výsledky studentů. Dr. Kott se táže, zda o stipendium musí student zažádat? Proděkanka Nováková 
odpovídá, že stipendium je studentovi vyplaceno automaticky zpětně, podle váženého studijního 
průměru. Dr. Bejvančická se táže, jak jsou stipendia vyplácena. Mgr. Nováková odpovídá, že 
zpětně, po semestru.  Hlasování: pro 9 hlasů 
Stanovisko  AS schvaluje rozhodnutí děkanky 7D/2018 
 
Oblast:  
3. Zpráva ze Studentské komory 

Připravil/a: Jaroslav Pokorný  

Studentská komora se sešla pouze Per rollam. Jaroslav Pokorný informoval senátory o organizaci 
přednášek „Pod jednou střechou“ na FZS v tomto ak. roce. Další takováto přednáška proběhne na 
FZS 17.10. a hostem bude pravděpodobně vrchní sestra KARIM FN Plzeň Mgr. J. Kašparová. 
Žádné další informace z jednání SK kolega Pokorný nedoplnil. 
Stanovisko  AS bere na vědomí 
 
Oblast:  
5. Různé  

Připravil/a: Mgr. et Mgr. Václav Beránek 
 

Paní děkanka pozvala přítomné senátory na slavnostní večer konaný v rámci oslavy 10 let FZS, 
který proběhne 1.11. 2018 na Nové scéně DJKT a předala senátorům tištěné pozvánky. 
Stanovisko  AS bere na vědomí 
 
Oblast:  
6. Ukončení zasedání pléna AS FZS 

Připravil/a: Mgr. et Mgr. Václav Beránek 
 

Předseda AS FZS, poděkoval všem přítomným senátorům a hostům. Příští zasedání pléna AS se 
uskuteční 15.10. 2018 
Stanovisko  AS bere na vědomí 
 
Zapsal/a:     Mgr. Eva Pfefferová 
Schválil/a:  Mgr. et Mgr. Václav Beránek 
           
          V Plzni dne: 17.9. 2018 



                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                        

Příloha 1       
PREZENČNÍ LISTINA 

 
17. zasedání AS FZS 

v akademickém roce 2018/2019 
 

den konání:   17.9. 2018 
čas konání:    14, 00 hod 
místo konání: Husova 11, zasedací místnost děkanátu FZS (HJ 205)  
 
HOSTÉ: 

Příjmení, jméno, titul účast  
doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D . přítomna 
MUDr. Lukáš Bolek, Ph.D. omluven 
PhDr. Alena Pistulková omluvena 
Mgr. Jaroslava Nováková přítomna 
PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D. omluven 
Ing. Alena Hemrová omluvena 
  
  

 
AS FZS: 

Příjmení, jméno, titul účast  
PhDr. Petra Bejvančická  přítomna 
Mgr. et Mgr. Václav Beránek  přítomen 
Ing. Kamila Honzíková  přítomna 
MUDr. Otto Kott, CSc. přítomen 
PhDr. Mgr. Jitka Krocová  přítomna 
Mgr. Eva Pfefferová přítomna 
Mgr. Kateřina Ratislavová, Ph.D. přítomna 
Mgr. Lukáš Ryba omluven 
Lukáš Jindra přítomen 
Jana Pohunková omluvena 
Jaroslav Pokorný přítomen 
Markéta Vrabcová omluvena 

 
 
 V Plzni dne: 17.9. 2018                                                               .................................................. 
                                                                                                           
                                                                                                            
 
 


	Počet příloh: 1
	Připravil/a: Jaroslav Pokorný 
	Příloha 1
	PREZENČNÍ LISTINA

